УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /Ш . № ^

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и
декоративно-прикладного творчества
«Пасха в кубанской семье» в 2022 году

На основании приказа У О МО Белореченский район от 05.04.2022 г. № 387
8 апреля 2022 года проведен муниципальный этап краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Пасха в Кубанской
семье» в 2022 году.

Решением жюри муниципального этапа конкурса определены победители и
призеры муниципального этапа конкурса (Приложение).

На основании вышеизложенного приказываю :
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Работы победителей и призеров направить на краевой конкурс
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Пасха в кубанской
семье».
3. Руководителям ОО объявить благодарность обучающимся и педагогам,
изыскать возможность поощрения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу У О
МО Белореченский район
№ от

Список победителей и призеров
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного творчества учащихся

номинация «Декоративно-прикладное творчество»

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Полное
наименование
образовательног
о учреждения

Фамилия, имя, отчество
руководителя (полное)

Должность
руководителя

статус

1 . Зеркалева
Маргарита

МБУ ДО «Центр
творчества»

Виноградова Людмила
Борисовна

Педагог
дополнительного
образования

победитель

2. Мулюков
Даниил

МБОУ СОШ 1 Шипулина Надежда
Анатольена

Учитель начальных
классов

победитель

3. Регульский
Егор

МБОУ СОШ 1 Шабарова Елена
Александровна

Учитель начальных
классов

победитель

4. Мартыненко
Эвелина

МБОУ СОШ 9 Ульянова Наталья
Олеговна

Учитель начальных
классов

победитель

5. Каминская
Александра

МБОУ СОШ 9 Ульянова Наталья
Олеговна

Учитель начальных
классов

победитель

6. Г аспарян
Милена

МБОУ СОШ 5 Пугачева Марина
Викторовна

Учитель начальных
классов

победитель

7. Сергеева
Элина

МАОУ гимназия Пателейчук Полина
Николаевна

Учитель
технологии

победитель

8. Лымарь
Виктория

МАОУ гимназия Пателейчук Полина
Николаевна

Учитель
технологии

победитель

9. Гулин
Ярослав

МАОУ гимназия Пателейчук Полина
Николаевна

Учитель
технологии

победитель

10. Роскидько
Ангелина

МБОУ СОШ 68 Рожновская Анна
Константиновна

Учитель начальных
классов, ИЗО и
технологии

победитель

11. Авдонин
Никита

МБОУ СОШ 5 Брызгалова Светлана
Ивановна

Учитель начальных
классов

победитель

12. Топчий
Артём

МБОУ СОШ21 Конох Альбина
Викторовна

Учитель ИЗО и
технологии

победитель

13. Походнякова
Валерия

МБОУ СОШ 26 Баранник Наталья
Владимировна

Учитель
технологии

победитель

а. Калинина
Полина

МБОУ СОШ 27 Астахова Елизавета
Петровна

Учитель
технологии

победитель

14. Молла
Хусейн
Оглы Эмине

МБОУ СОШ 26 Баранник Наталья
Владимировна

Учитель
технологии

победитель

15. Егерева
Ирина

МБУ ДО
«Центр
творчества»

Замчевская Оксана
Викторовна

Педагог
дополнительного
образования

призер

16. Феденёва
Дарья

МБОУ СОШ 1 Шабарова Елена
Александровна

Учитель начальных
классов

призер

17. Аллахвердян
Анна

МБОУ СОШ 1 Бакаева Ирина
Александровна

Учитель ИЗО и
технологии

призер

18. Камышанов
Артём

МБОУ СОШ 5 Околот Алина
Сергеевна

Учитель начальных
классов

призер

19. Перетрухин
Захар

МБОУ СОШ 5 Пугачева Марина
Викторовна

Учитель начальных
классов

призер

20. Симонов
Владимир

МБОУ СОШ 5 Пугачева Марина
Викторовна

Учитель начальных
классов

призер

21. Масесян
Валерия

МБОУ СОШ 8 Свердлова Елена
Александровна

Учитель начальных
классов

призер

22. Алеева
Иоанна

МБОУ СОШ 9 Ульянова Наталья
Олеговна

Учитель начальных
классов

призер

23. Алеев
Тимур

МБОУ СОШ 9 Санжаровская И.Ф. Учитель начальных
классов

призер

24. Степкина
София

МБУ ДО «Центр
творчества»

Степкина Юлия
Юрьевна

Педагог
дополнительного
образования

призер

25. Петросян
Самвел

МБУ ДО «Центр
творчества»

Виноградова Людмила
Борисовна

Педагог
дополнительного
образования

призер

26. Басенцян
Ангелина

МБОУ СОШ 4 Божко Валентина
Владимировна

Учитель
технологии и ИЗО

призер

27. Ачикян
Андрей

МБОУ СОШ 4 Вирабян Гаянэ
Оганесовна

Учитель начальных
классов

призер

28. Чеботарева
Мария

МБОУ СОШ 4 Вирабян Г аянэ
Оганесовна

Учитель начальных
классов

призер

29. Савченко
Милана

МБОУ СОШ 4 Кадацкая Надежда
Николаевна

Учитель начальных
классов

призер

30. Пушкарев
Ефим

МБОУ СОШ 5 Соболева Виктория
Анатольевна

Учитель начальных
классов

призер

31. Рупенко
Николина

МБОУ СОШ 5 Шахторина Анжела
Михайловна

Учитель начальных
классов

призер

32. Дешевец
Артем

МБОУ СОШ 16 Труфанова Наталья
Зиновьевна

Учитель начальных
классов

призер

33. Плиев
Кирилл

МАОУ СОШ 31 Исаева Татьяна
Сергеевна

Учитель начальных
классов

призер

34. Г урцкая
Анастасия

МАОУ СОШ 31 Арсанова Наталья
Михайловна

Учитель начальных
классов

призер

35. Пособилова
Екатерина

МАОУ СОШ 31 Арсанова Наталья
Михайловна

Учитель начальных
классов

призер

36. Абумислимова
Альбина

МБОУ ООШ 36 Степанова Полина
Сергеевна

Учитель, классный
руководитель

призер

37. Блохина
Арина

МБОУ СОШ 68 Рожновская Анна
Константиновна

Учитель начальных
классов, ИЗО и
технологии

призер

номинация - изобразительное искусство

№
п/п

Фамилия,
имя
участника

Полное
наименование
образовательног
о учреждения

Фамилия, имя, отчество
руководителя (полное)

Должность
руководителя

статус

1 . Вагапова
Эвелина

МБОУ СОШ 9 Ульянова Наталья
Олеговна

Учитель начальных
классов

победитель

2. Карагезова
Мария

МБУ ДО «Центр
творчества»

Виноградова Людмила
Борисовна

Педагог
дополнительного
образования

победитель

3. Дужик
Алена

МБУ ДО «Центр
творчества»

Дужик Ольга Юрьевна Педагог
дополнительного
образования

победитель

4. Красовская
Валерия

МБОУ СОШ 4 Божко Валентина
Владимировна

Учитель
технологии и ИЗО

победитель

5. Ведечкина
Снежана

МБОУ СОШ 68 Рожновская Анна
Константиновна

Учитель начальных
классов, ИЗО и
технологии

победитель

6. Павленко
Елена

МБОУ СОШ 68 Рожновская Анна
Константиновна

Учитель начальных
классов, ИЗО и
технологии

победитель

7. Грибова
Яна

МБОУ СОШ 5 Грибова Светлана
Викторовна

Учитель
изобразительного
искусства

победитель

8. Поспелова
Мария

МАОУ гимназия Христенко Анна
Петровна

Учитель ИЗО победитель

9. Уварова
Эмилия

МАОУ гимназия Христенко Анна
Петровна

Учитель ИЗО победитель

10. Мартиросян
Афина

МБОУ СОШ 1 Бакаева Ирина
Александровна

Учитель ИЗО и
технологии

победитель

11. Федько
Екатерина

МБОУ СОШ 5 Грибова Светлана
Викторовна

Учитель
изобразительного
искусства

победитель

12. Овчинников
Михаил

МБОУ СОШ 5 Тюляева Юлия
Александровна

Учитель начальных
классов

победитель

13. Бубнов
Андрей

МБОУ СОШ 5 Околот Алина Сергеевна Учитель начальных
классов

призер

14. Лапенко
Анна

МБОУ СОШ 8 Саввиди Милена
Олеговна

Учитель начальных
классов

призер

15. Рогловская
Кира

МБОУ СОШ 5 Околот Алина Сергеевна Учитель начальных
классов

призер

16. Сперанский
Демид

МБОУ СОШ 5 Тюляева Юлия
Александровна

Учитель начальных
классов

призер

17. Безлепкин
Михаил

МБОУ ООШ 36 Бондаренко Екатерина
Александровна

Учитель, классный
руководитель

призер

18. Пирова
Альфия

МБОУ ООШ 36 Бондаренко Екатерина
Александровна

Учитель, классный
руководитель

призер

19. Дзюбина
Анаида

МБОУ ООШ 36 Степанова Полина
Сергеевна

Учитель призер

20. Ткачёва
Вероника

МБОУ ООШ 36 Степанова Полина
Сергеевна

Учитель, классный
руководитель

призер

Ведущий специалист МКУ ЦРО Багнюкова Т.В.